02/01/2023 09:26 Re: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

about:blank 1/2

Re: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

BOM DIA !

DESCRIÇÃO CONFORME SOLICITADO

Em qua., 28 de dez. de 2022 às 14:10, Cpl <atendimento@imperatriz.ma.gov.br> escreveu:
Boa tarde,

Segue em anexo pedido de Esclarecimento para o PE 81 - Locação de Equipamentos Hospitalares para confecção de resposta,

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação - CPL

============ Mensagem encaminhada ============
De: Licitação <licitacao@lotusindustria.com.br>
Para: <atendimento@imperatriz.ma.gov.br>
Data: Wed, 28 Dec 2022 12:47:33 -0300
Assunto: ENC: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023
============ Mensagem encaminhada ============

De: Licitação [mailto:licitacao@lotusindustria.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 13:44
Para: 'sems@imperatriz.ma.gov.br'
Assunto: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

Boa tarde ,

Por gentileza, poderiam nos enviar a descricão  especifica dos itens abaixo, do edital 081/2022 , pois no TERMO DE REFERENCIA , não
tem especificação do produto para podermos participar dessa licitacao

Agradecemos e aguardamos

Atenciosamente,

Mon, 02 Jan 2023 8:11:41 AM -0300 •

Para "Cpl"<atendimento@imperatriz.ma.gov.br>

GD
Gestão de Licitação <licitasemus@gmail.com>

mailto:atendimento@imperatriz.ma.gov.br
mailto:licitacao@lotusindustria.com.br
mailto:atendimento@imperatriz.ma.gov.br
mailto:licitacao@lotusindustria.com.br
mailto:sems@imperatriz.ma.gov.br

02/01/2023 09:26 Re: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

about:blank 2/2

--

Favor acusar o recebimento deste.

GESTÃO DE LICITAÇÕES
____________________________________________________

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS/SUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ nº 00.939.023/0001-66
Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 47, Centro. CEP: 65903-270

Imperatriz - Maranhão
Fone (99)3524-9875

1 anexo

ITENS DO EDITAL 0812… .docx
17.5 KB